
                               令和７年７月１７日 

スクール会員各位 

                                        相模原インドアテニススクール 

                                          執行役員社長  畑井 伸一 

 

 

相模原インドアテニススクール営業終了のお知らせ 

 

 

拝啓 向暑の候 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  会員の皆様におかれま

しては、日頃より格別のご愛顧を賜り、心より御礼申し上げます。 

 

さて、突然のご案内となり誠に恐縮ではございますが、諸般の事情により、令和 8 年 1 月

31 日（土）をもちまして、相模原インドアテニススクールの営業を終了させていただくこととな

りました。 

 

昭和 54 年 4 月の開校以来、約 46 年にわたり、多くの皆様に温かくご愛顧いただきました

こと、心より御礼申し上げます。これまで賜りましたご厚情に、スタッフ一同、心より感謝申し上

げるとともに、このたびの突然のお知らせにより、皆様にはご不便・ご迷惑をおかけすることと

なりますことを、深くお詫び申し上げます。 

 

なお、営業終了に伴い、今後の営業内容が一部変更となる可能性がございます。詳細につき

ましては、今秋頃までにホームページおよび施設内掲示板にて改めてご案内いたします。 

 

最終営業日まで、皆様にテニスを楽しんでいただけるよう、スタッフ一同、これまで以上に誠心

誠意運営に努めてまいります。引き続き、変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げま

す。 

敬具 


